

ご予約制 西武大津店のお弁当宅配サービス

2019年

SEIBU
西武

大津

電話077(521)0111大代表
www.seibu.jp

西武お届け便



西武大津店のスタッフがお届け。

宅配無料

お弁当2個からお届け

午後2時までのお申し込みで 翌日以降お届け

お申し込み先

受付時間:午前10時~午後5時

フリーダイヤル 0120-685-400

ご希望日の前日午後2時までにお申し込みください。

※10個以上のご注文は、ご希望日の3日前、午後2時までにお申し込みください。

ご希望日の「午前10時30分~午後12時30分」の間にお届けいたします。

ご注文方法

メニュー(商品番号)と個数をお知らせください。

ご希望のお届け日時をお知らせください。

お電話番号ご住所・お名前をお知らせください。

商品をお届けの際に代金をお支払いください。

お届け地域

- 中央4丁目
- 松本1・2丁目
- 西の庄
- 馬場1~3丁目
- 石場
- 打出浜
- におの浜1~4丁目
- 木下町
- 昭和町

お支払いは現金に限ります。

※各種クレジットカードはご使用できませんので、あらかじめご了承ください。

※ご注文が集中した場合、お応えすることができない場合がございます。※商品特性により、ご注文後のキャンセルや交換、返品はご遠慮願います。※表示価格は本体価格に消費税額8%を加えた「お支払い総額(税込価格)」となっております。※交通事情や天候により、お届け時間が送れる場合がございます。※本チラシ掲載の商品が変更になる場合がございます。※数に限りがある商品もございます。売り切れの際はご容赦ください。※宅配できない地域に本チラシが配布される場合もございます。ご了承ください。※お客さまの個人情報は、商品のお届け・ご連絡・サービス情報の案内、またあらかじめ明示した以外の目的で使用することは一切ございません。※「西武お届け便」は、クラブ・オン(ミレニアム)カード対象外(クラブ・オンポイントの付与、年間お買い上げ額の加算、およびお支払い時のポイント利用は対象外)となります。



A-01 柔らかな近江牛に生姜を利かせたしぐれ煮のお弁当。

清元/近江牛しぐれ煮弁当(1折) **1,296円**

■アレルギー原材料:小麦



A-02 鶏唐揚げをメインに厚焼き玉子やおこわが楽しめるお弁当。

たごさく/鶏唐揚げ弁当(1折).....**702円**

■アレルギー原材料:小麦・卵・乳



A-03 行楽のお弁当にぴったりの季節の料亭の味をどうぞ。

清元/唐崎(1折).....**1,620円**

■アレルギー原材料:小麦・卵・エビ



A-04 肉のげんさん指定牧場牛、げんさん牛を牛めし専門店の味付けでご堪能ください。

肉のげんさん/専門店の牛めし(1折) **1,080円**

■アレルギー原材料:小麦・卵



A-05 鶏南蛮にタルタルソースをかけたおかずが入ったお弁当です。

たごさく/鶏南蛮弁当(1折).....**783円**

■アレルギー原材料:小麦・卵・乳



A-06 お祝いの席におすすめの松花堂弁当です。

清元/石山(1折).....**3,780円**

■アレルギー原材料:小麦・卵・乳・エビ

ご希望日の前日午後2時までにお申し込みください。

※10個以上のご注文は、ご希望日の3日前、午後2時までにお申し込みください。

●1階＝食品売場の各店からお届けする、こだわりのお弁当。

**お弁当
2個から
お届け**

**宅配
無料**



A-07 赤魚の西京焼、鶏の唐揚げなどをはじめ、赤飯と栗豆おこわを詰め込んで。

たごさく／あかつき弁当(1折)……………**837円**

■アレルギー原材料:小麦・卵・乳



A-08 赤飯・栗豆・五目鶏・栗赤飯を食べやすいサイズのいなりに詰めました。

たごさく／華おこわミニいなり(8個入)**567円**

■アレルギー原材料:小麦



A-09 穴子・海老・カニカマ等、11種類の具材が入った人気のちらし寿司。

古市庵／彩ちらし(1折)……………**540円**

■アレルギー原材料:小麦・卵・乳・エビ・カニ



A-10 俵大名人気の3種「紅鮭・焼たらこ・おかか」のセット。

俵大名／おにぎりセット(1セット)……**643円**

■アレルギー原材料:小麦



A-11 肉のげんさん指定牧場牛、げんさん牛をオリジナルの味付けで焼肉重にしました。

肉のげんさん／げんさんの焼肉重(1折)**1,080円**

■アレルギー原材料:小麦・卵・乳



A-12 古市庵一番人気の押し寿司3種と巻き寿司の詰め合わせ。

古市庵／大阪寿司(1折)……………**735円**

■アレルギー原材料:小麦・卵・エビ



お申し込み:ご希望日の5日前、午後2時まで

A-13 穀米ご飯・玄米ご飯・わかめご飯のおむすびやお惣菜で10品目がバランスよくとれるお弁当です。

パントリー／野菜10品目のお弁当(1折)**702円**

■アレルギー原材料:小麦・卵・乳



お申し込み:ご希望日の5日前、午後2時まで

A-14 自慢の山漬塩鮭をはじめ、天ぷら・煮物を盛り込みました。

パントリー／上幕の内弁当(1折)……………**810円**

■アレルギー原材料:小麦・卵



A-15 お子さま向けのパーティーメニューとしてまた2~3名さまの1皿としても。

ドンク／アミ(ami=友だち/2~3人前)**2,700円**

■アレルギー原材料:小麦・卵・乳



お申し込み:ご希望日の前々日、午後2時まで

A-16 9マスに美味しさを詰め込んだ「豆藤」おすすめ弁当。

豆藤／彩いろどり弁当(1折)……………**756円**

■アレルギー原材料:小麦・卵



お申し込み:ご希望日の前々日、午後2時まで

A-17 「安心・おいしさ・買いやすさ」の豆藤から煮さばりのお弁当をお求めやすい価格で。

豆藤／菜々弁当「煮さば」(1折)……………**562円**

■アレルギー原材料:小麦・卵



お申し込み:ご希望日の前々日、午後2時まで

A-18 天ぷらを気軽に楽しめる、人気のお弁当。

豆藤／菜々弁当「天ぷら」(1折)……………**562円**

■アレルギー原材料:小麦・卵・エビ

掲載商品は2019年4月現在のものです。

一部内容などが変更になる場合がございますので、あらかじめご了承ください。

※交通事情、天候などにより商品の変更、または販売中止となる場合がございます。※お召しあがり前に商品外装部の消費期限表示をご確認ください。※写真はイメージです。※本チラシ掲載商品には、アレルギーの原因といわれる原材料を含んでいる商品がございます。くわしくは、ご注文時に係員までお問い合わせください。